
česmpoZl

Smlouva o zajištění služeb pro Českou poštu, s p

Olomouc Huka. cz (SM)
 

Smlouva o zaČištěníí služeb pro Českou poštu, s.p.

Če&#39;sk&#39;ápošta, s.p&#39;.

se sídlem:

IČO:

DIČ;

zastoupen:

,zapsán v obohodním rej Stříku

bankovní. spoj ení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:

IBAN::

dálegjen: „ČP“

.a

Zbyněk D”.ub.

&#39;se sídlem/Místempodnikání;

IČO:
DIČ:

zastoupen;

&#39;zapsánlav obchodním frej střjíku

bankoVní spojení:

číslo účtu;

.korespondenční adresa:

E-mail Zástupce:
BICÍ S WI FT:

&#39;dále jen „Zástupce“

CIslo 2020107103

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

471 14983

CZ47114983

Borisem Šlosarem, manažerem spec&#39;iali&#39;zovan&#39;ého útvaru rozvoj sítě
Pošta Partner

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka, 7,565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXX X

XXXXXXXX

Pavlovická 4/42, 779 00 Olomouc &#39;- &#39;Pavlovičky
74852914

CZ9012015716

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

dále jednothve jako „Smluvní strana“, nebo společně jako Smluvní strany“ uzavírají v souladu
.ur

„Občanský zákoník“), tuto Smlouvu o Zajištění služeb pro Českou poštu, s. p. (dalejen „Smlouva“).

 

Strana 1.1.9
 



 l

.Smlouva :o zajištění služeb pro Českou poštu, sp.

Olomouc H,uka;cz (SM)
 

14. Účel a předmět Smlouvy

1.1.. &#39;Účelem této SmlouvyJe zajištění poskytování služeb ČP uvedených v příloze č.2 této Smlouvy.
(dáleJen Ujednané služby“)4 třetím osobám prostřednictvím Zástupce v provozovně uvedené

v bodu 2. 4 této Smlouvy

1.2.. Předmětem této SmlouvyJe úptavja práv a povinností smluvních stran souvisejících se zajištěním

poskytování Ujednaných služeb Zástupcem ČP.

2. Základní práva a povin nosti smluvních stran

2,1. Zástupce zajistí poskytování Ujednaných služeb osobně Pověrit třetí osobu poskytováním.

Ujednaných služeb může Zástupěe pouze spředchozím písemným sbuhlasem ČP ČP je&#39;

&#39;oplávn&#39;ěna.tento souhlas kdykoli odvolat, a to i bez uvedení důvodu. Rozhodne-li se Zástupce

pověřit poskytováním Ujednanýbh služeb třetí osobu, je povinen tuto osobu zavázat kplnění
povinností uvedený/oh

vtéto Smlouvě ve stejném rozsahu, jako kdyby Ujednané služby

poskytoval &#39;on sám Je- li v této Smlouvě Zástupci stanovena povinnost platí, že je povinen &#39;tuto

povinnost přenést na třetí osobu, kterou pověřil poskytováním Ujednaných služeb, pokud

zpovahy této povinnosti nevyplývá, že tuto povinnost může plnit výhradně sám Zástupce-

Předchozí písemný souhlas ČP nezbavuje Zástupce odpovědnosti za výběr třetí osoby. Zástupce

&#39;odpovídáza jednání a činnosti uskutečněné osobami, které pověřil poskytováním Ujednaných

služeb; jako by je vykonal Sám. Pověřit třetí osoby poskytováním Ujednaných služeb může

zástupce pouze za podmínky
že jsou tyto osoby držiteli veškerých oprávnění, popř souhlasů

potřebných pro vykonJim svěřené Činnosti

ŠJ to Nenídi stanoveno jinak, bude ve. vztahu k zákazníkům ČP Zástupce vykonávat činnost na

základě této Smlouvy tak že bude jednat jménem ČP, na její účet a odpovědnost. T0 vše na

základě písemné plně moci uVedene v příloze č. l. Pověří- li Zástupce s předchozím písemným

&#39;souhlasem ČP peskytovánímUjednaných služeb třetí osobu, současně tuto osobu zmocní, aby

pri poskytování Ujednaných služeb jednalaJménem ČP, na Její účet á odpovědnost.

2.34.. Zástupcebude peskytovat Ujednané služby za sjednanou úplatu

2.4. Zástupce se zavazuje Zajistit výkon činnost na základě této Smlouvy a vsouvislosti sní

piostředniotvím provozovny s nažvem Huka. cz umístěné na adrese PavloVÍcká &#39;4142, 779 00

.Olomouc (daleJen ,Balíkovna Partner“) Výkon činností na základě této Smlouvy a v souvislostí

s ní i na jiných než sjednaných místech, popí. pouze na těchto jiných místech, je Zástupce

oprávněn zajistit pouze s predchozím písemným souhlasem ČP

442.5; &#39;Zástupceje &#39;povinen zajistit, aby byla Balíkovna Partner udržována ve stavu způsobilém
k výkonufčinností podle této SmIouVy.

2:6. Zástupce iná povinnostřídit sepří výkonu činnosti na základě této Smlouvy;

&#39;4. Obecně závaznými 44pravní44mi. předpisy dopadajícími na výkon jeho ,činností podle této

Smlouvy

0&quot; Teóhnologickou příručkou pro Balíkovnu Partner předanou Zástupci ČP. Znění&#39;

technologické příručky aktuální ke dni podpisu Smlouvy bylo Zástupci předáno před

podpisem Smlouvy” O Změnách technologické příručky bude ČP ZástupCe infOrmovat e-4

mailem na kontaktní adresu uvedenou v úvodu této Smlbuvy nebo prostřednictVím&#39;

příslušné aplikace Nebude~lí ze strany ČP uvedeno něco jiného, je Zástupce povinen řídit.

&#39;se novým zněním technologické příručky ode dne následujícího po dni oznámení změn ze

strany ČP.

 

Stranaf2/9
 









74

Smlouva 40 zajištění služeb pro Českou poštu, sp.

Čeekäpošta 4

.

Olomouc Hukacz (SM)

,

,

5; 8.j O změně Etického kodexu 4a Pravidel bude ČP Zástupce neprodleně informovat Nebude- li ze.

strany ČP uvedeno něco jineho, je Záštupce povinen lídít se novým zněním Etického kodexu a.

Pravidel dnem jeho doručení ze strany ČP.

 

46. Prohlášení Zástupce

:Zástupce próhlašuje, že:

6.1”. je&#39;opr&#39;ávněn uzaVřít44S4rnlouvu4a4 plnitsvé povinnosti vyplývající zeSníloujvy;

6.24.. na straně Zástupce není k uzavření Smlouvy ani ke splnění jeho závazků z ní vyplývajících&#39;

požadOVán žádný Souhlas udělení výjimky, schválení, prohlášení ani povolení orgánu verejne

mocí popripade tyto byly získány;

.64.3. .uzavřeníSmlouvy Zástupeem není (i) porušením jakékoliv povinností vyplývající zplatných
právních předpisů v jakémkoliv právním řádu, jímž je Zástupce vázán, ajnebo (il) porušením

jakékoliv povinnosti vyplvvajicí zjakékolív smlouvy, jíž je Zástupce stlanou, a/nebo (iii)

vj rezporu Sjakymkohv požadavkem, rozhodnutím nebo předběžným opatřením &#39;spráVníh&#39;o

Orgánu nebo Soudu nebo rozhodčím nálezem rozhodců,jímž je Zástupce vázán;
v

6:4i Zástupce není v upadku nebo vhrozícím úpadku ve smyslu §3 zák c&#39;›. 182/2006 Sjb&#39;..

insolvenčního zákona Proti Zástupci nebyl podán (i) insolvenční návrh, nebo (ii) návrh na

nařízení výkönu rozhodnutí, resp obdobný návrh v příslušné jurisdikci či podle dříve platných
českých právních předpisů, a podle nejlepšího vědomí Zástupce podání takoveho návrhu ani

nehrozí;

6.54. nebyl předložen žádný návrh ani učiněno žádné rozhodnutí příslušných orgánů Zástupce 4&#39;ani

žádného Soudu o likvidaci Zástupce nebo o jakékoliv jeho přeměně ve smyslu Zákona 4o

přeměnácjh;

46.6, neprobíhá a podle nejlepšího vědomí a znalostí Zástupce ani nehrozí žádné soudní, správní,
rozhodčí am jine lízenl ČIjednání pled jakýmkoliv orgánem jakékoliv jurisdikce, které by mohlo;

j
jednothve nebo vj souhrhu s4 dalšími okolnostmi nepííznivým způSobiem &#39;ovlivnit schopnost

Zástupce splnit jeho závazky podle této Smlouvy;

641 Zástupce udržuje v platnosti ve všech zásadních ohledech licence, souhlasy; povolení a další

oprávnění požadovaná právními predpisy, nezbytná k plnění závazků Zástupce N)plyvadlclch ze&#39;

Smlouvy anehrozíj.ze by platnost takbvé licence, souhlasu povolení a oprávnění byla ukončena

závazky Zástupce vyplývající ze smlouvy nejsou v rozporu s jakýmkoli píávem třetí Osoby naj

patentovou,j známkoprávní, či jinou ochranu duševního vlastnictví, obchodní firmy či

hospodářšké soutěže;

64.48,. jsi není s vynaložením odbomé péče vědom žádné překážky, týkající se závaZků Zástupce
vyplývajících ze Smlouvy, která by znemožňovala nebo znesnadňOvala&#39; plnění závazků Zástupce

vyplývajících ze Smlouvy způsobem sjednaným podle Smlouvy;

6.94. je nositelem&#39; veškerých potřebných oprávnění a souhlasů pro nakládání s osobními údaji
v souladu spříslusnymí právními předpisy České republiky na ochranu osobních údajů

nezbytných 4k plnění závazků Zástupce vyplývajících ze Smlouvy;

6.10. Smlouva. představuje platný 4a právně závazný závazek Poskytovatele, který je vůči Zástupci

Vynutľi&#39;telný v souladu s podmínkami Smlouvy:

6.11. Zástupci není známa žádná skutečnost, okolnost čí událost, která by měla za následek nebolby

mohla &#39;mít&#39;za následek aBSolutní či relativní neplatnost Smlouvy.

 

Stranaçó/.9&#39;
 



Smlouva o zajištění služeb pro Českou poštu, sp.

 
Olomouc: Huk&#39;a.cjz (SM)

 

7 Ostatní ujednání

7 l.. Řídící poštoujje plo účely této Smlouvy pro Balíkovnu Partner Huká.cz myšlena provozovna ČP

s názvem Olomouc 48 umístěna na adrese Horní náměstí 407/27, 77900, Olomouc, telefonní.
&#39;kontakt +420 9543 714 311 ČPje kdykoliv oprávněna přistoupit ke změně 1&#39;ldICI pošty. V takovém&#39;
případě bude Zástupce o provedené změně informován v předstihu písemnou formou.

&#39;7.2.4 Zástupce1 CP&#39;jsou povinni včas písemně oznámit druhe&#39; Straně Dohody veskere změny týkající
.se účtu u peněžního ústaVu, náZvu, označení, sídla nebo organizačních změn, které mají Vztah&#39;k&#39;

úhradě z učtu,.jako44ž4 i další okolnosti, které mohou mít vliv na plnění? této Dohody,
4 4

48. Společná a závěrečná ustanovení

8.l&#39;... Tato Smlouvaje uzavřená dnem podpisu a nabývá účinnosti dne 01 10 2020. Tento den se

&#39;považujeza&#39; počátek vykonu činnosti Zástupce na základě této Smlouvy Tato Smlouva se uzavírá

na dobu neurčitOu.

8:2. &#39;Smluvní stranyfujednávají; že případné nároky na náhradu škody a na zaplacení &#39;smluvní&#39;pokuty&#39;

”zůstávají&quot; zachovány i po ukončení účinnosti této Smlouvy.

.8.3.4 Smlouvu lze vypovědět1 bez udání důvodu Výpovědní dobacíní tři měsíce a počíná běžet dnem

následujícím po doručení plsemné výpovědi druhe&#39; Smluvní stianě.

8,4”. &#39;ČP si vyhrazuje právo odstoupit od této Smlouvy, jestliže Zástupce nebo třetí&#39; osobajím pověřená
poskytOVání&#39;m Ujednanych služeb přes upozorněni nedodržuje ujednané podmínky pro výkon
činnosti na základě této Smlouvy

Toto upozornění ČP písemně oznámí Zásmpci na jeho poslední
známou adresu S44 tim, že je Zástupce povinen ve lhůtě 15 dnů napravit zjištěné nedostatky

Vpřípaděmarnéhouplynutí této lhůty má ČP právo od této Smlouvy odstoupit.

Od: této Smlothyjemožné odstoupit také v důsledku:

a) podstatného porušení této Smlouvy, nebo

b) zahájení insolvenčního řízení na Zástupce nebo kdykoli v jeho&#39;ľprůběhu&#39;.

&#39;V případě odstoupení dle ípÍSm a) a/nebo b) není Zástupci poskytnuta dodatečné lhůta 15 dnů a,
ČP&#39;je oprávněna odstoupit od této Smlouvy ke dni doručení písemneho oznámení o odstoupení.

Odstoupení od této Smlouvy je Vždy účinně a Smlouva se ruší ke, dni doručení písemného
&#39;oznárnení oodstoupení druheSmlUVní straně. Vzájemná plnění poskytnutá stranami &quot;SmlOuvyzdo
Odstoupení .se nevrací .4

8.5”.: ČP je Oprávněna odstoupit 04d této smlouvy také v případě, že ,ZáStupc&#39;e ztratí oprávnění
k~poskyt0vání činnostípodle Smlouvy, v případě zahájení trestního stíhání preti Zástupci nebo.

kdykoliv v jeho průběhu, zejména bude- li Zástupce pravomocně odsouzen pro tiestný čin:

SOuvísejíc&#39;í &#39;skolupčním jednáním V případě že je se smluvní stranou Zahájeno trestní stíhání,

zavazuje se Zástupce 404 tomto bez zbytečného odkladu ČP písemně infomovat.

.816. ČP&#39;je oprávněna odstoupit* od této smlouvy v případě závažného porušení či hl uběho nedodržení:

pravidel uvedených v Etickém: kodexu, ke kterému došlo jednánímci chováním Zástupce, jeho:
zaměstnanců či os4o44b v obdobném postavení a osob jednajícíchjmenem Zástupce.

8,7; Zástupce se zavazuje nahradit CP veškerou škodu, která vznikla ČP porušením povinností&#39;
Zástupce zteto Smlouvy, anebo jednáním Zástupce jménem ČP v rozporu se zákonem o.

 

:Strana 7/9
 



 
Smlóuva o Zajištěnířslužeb pro Českou poštu, sp,

Ceäká nešel
&#39;Olomouc Hukaicz (SM)

pdštovníohslužbách nebo jinými práVními předpisy. Za škody způsobené, osobami, které~zpověřil

„poskymváním ujednanýchslužeb,odpovídáve stejném rozsahu, jakoby je způsobil sání.

 

4.8.8.4. Skutečnosti neupravenétouto smlouvou se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.

..8;94; Nevyplývá-Ii z této Smlouvy pro některé případy, že obsah této Smlouvyje oprávněna měnit za

určitých podmínek pouze jedna ze Smluvníc&#39;h stran může být obsah této Smlouvy dále měněn,

doplňován či rozšiřován pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke SiniOuvě

podepsanými oběma Smluvními stranami

8.10. &quot;Tato Smlouvaje&#39;vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností originálu, znichž &#39;každá
Smluvní stranaobdrží pojedn4om4.4

8.1 I”, Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže některá

otázka není touto Smlouvou upravoväna, zbývající ustanovení Smlouvy nejsou tímto dotčena.

8.12. Právaa povinnosti plynoucí z4té4to Smlouvy pro každou ze stran přecházejí najejich. právní

nástupce.

8,13... Oprávnění k podpisu této Smlouvy 424020/071 03 dokládá:

aktuálním výpisem zživnostenske&#39;ho rejstříku nebo jeho oVěřenoukopíí

8.14. Tato S&#39;mIOuva bude Uveřejněná vregistru smluv dle zákonač
i

.340/2015 Sb o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv). Dle dohody stran Smlouvy zajistí odeslání této Smlouvy správci registru smluv

ČP ČP je oprávněna před ”odesláním Smlouvy správci registru Smluv Ve Smlouvě znečitelnit;

informace,na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

8.15.. Smluvní strany prohlašují že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplne a výlučně vzájemné ujednání

týkající se daného předmětu
této Smlouvy Smluvní strany po přečtenítéto smlouvy prohlasup

že byla uzavřena po vzájemném ptejednani určitě a srozumitelně na základejej10h pravé, vážně&#39;

míněne a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojuji podpisy Oprávněných osob

či &#39;svýóh zástupců.

8.16. Nedílnou &#39;se&#39;učá&#39;stí této Smlouvy jsounásledující přílohy:

Příloha ě; l Následnáplná moc

Příloha ě 2. Seznam uj4ednanýçl1444služeb a provizí

Příloha,ě;.ľ3 Základní podmínky poskytování služeb České, pošty, sp. &#39;třetím osobám

prestřednicwím Zástupce

Příloha č, 4~ Dohodnuté provozní podmínky

Přílóha č.. 54 Seznamjpomůceka inventáře

Příloha&#39;č..6 Pravidla užívání loga Balíkovna smluvními provozovateli

Příloha č. 7 Etickýkodex České; pošty, s.p.

Příloha č .8: Pravidlapro přijímání a poskytování darů a pohoštění

Příloha č.94 Bezpečnostní příručka ICT Balíkovna Partner platná ke dui &#39;podpiSu této.

Smlouvy

 

Strana .8/ 9
 



v)
Smlouva o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p.

Čekám

 

Olomouc Huka.cz (SM)

\/_

v Praze dne 28.08.2020 v 7/„W „a
dne /ý a), 20 Zp

za ČP: za Zástupce:

XXXXXX

XX

XXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXX XXX
X

manažer XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX OSVČ

rozvoj XXXX X XXXXXXX XXXXXXX

 

Strana 9/9
 




